ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 2 . 2 0 1 7                         №   2 5

Об отзыве на проект федерального закона

№ 42928-7 «О внесении изменений в Федераль-

ный закон «Об охране здоровья граждан от воз-

действия окружающего табачного дыма и по-

следствий потребления табака» (в части охра-

ны здоровья граждан от воздействия окру-

жающего дыма электронных пароиспарителей

и последствий использования смесей для элек-

тронных пароиспарителей)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 42928-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об охране здоровья граждан от воздействия окру-

жающего табачного дыма и последствий потребления табака» (в части охраны

здоровья граждан от воздействия окружающего дыма электронных пароиспари-

телей и последствий использования смесей для электронных пароиспарителей).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                           В.Н. Киселёв